平成２７年９月７日

会 員 各 位
　　（一社）日本建築構造技術者協会 東北支部
支　部　長　　加藤　重信
事業委員長　　髙橋　和夫

「石巻市立病院建設工事」現場見学会のご案内
拝啓　時下益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

この度、「石巻市立病院建設工事」現場見学会を下記の通り開催致します。是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  敬　具
記
開催日 ：  平成 27年 10月23日（金）

工事名称 ：　石巻市立病院建設工事
 会　  場 ：　同 工事 現場事務所１階会議室 　石巻市穀町56番28(案内図参照）
時　  間 ：  14：00～16：00（現地受付13：30～）
定　　員 ：　３０名　　　参 加 費：1,000円（謝礼他）
申込締切 ：　平成 27年10月15日（木）
建物概要 ：　規　模 　 Ｆ7・Ｐ2　　延床面積 23,921.05㎡
　　　　　　 構　造　  鉄骨造および鉄骨鉄筋コンクリート造、中間階免震構造
工事概要 ：  建築主    石巻市
設計･監理　株式会社 久米設計
施　工　  竹中工務店･橋本店･遠藤興業特定建設工事共同企業体
工　期　  平成26年9月1日～平成28年6月30日 予定
注意事項 ：・服装は現場見学に適したものとし、公共交通機関等でご来場ください。
　　　　　　 (JR仙石東北ライン 快速１本/時間運行､所要時間1時間､片道840円)

・現場内の写真撮影はできません。
・キャンセルする場合は10月15日まで事務局に連絡してください。
また、直前のキャンセルおよび無断欠席はご遠慮ください。

（建築構造士登録更新のための指定講習会申請中）
＊申込みはＦＡＸにてお願い致します。

＊会場の都合上、先着順３０名までとさせて頂きます。
ＪＳＣＡ東北支部事務局（ＳＡ設計 内）
TＥL 022-211-8838  FAX 022-211-8825
見学会参加申込み
会社名

お名前
連絡先電話番号